
Camp Italiano Quad Rd 1 Sidecar - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 20 KOLENCIK H. 19:38.105
Tempo gara

1 1:55.117 11:56:05.202

2 1:56.007 11:58:01.209

3 1:55.828 11:59:57.037

4 1:56.094 12:01:53.131

5 1:55.865 12:03:48.996

6 1:55.741 12:05:44.737

7 1:57.574 12:07:42.311

8 1:58.689 12:09:41.000

9 2:01.977 12:11:42.977

10 2:01.374 12:13:44.351

 Po. 2 - # 181 LASAGNA L. + 14.289
Diff. Primo

1 1:57.201 11:56:07.709

2 1:57.845 11:58:05.554

3 1:58.488 12:00:04.042

4 1:57.898 12:02:01.940

5 1:57.662 12:03:59.602

6 1:58.207 12:05:57.809

7 1:58.722 12:07:56.531

8 2:00.892 12:09:57.423

9 1:59.350 12:11:56.773

10 2:01.867 12:13:58.640

 Po. 3 - # 30 POZZI R. + 19.644
Diff. Primo

1 1:57.804 11:56:08.055

2 1:57.754 11:58:05.809

3 1:59.106 12:00:04.915

4 1:56.652 12:02:01.567

5 1:57.073 12:03:58.640

6 1:56.905 12:05:55.545

7 1:58.866 12:07:54.411

8 2:01.062 12:09:55.473

9 2:02.061 12:11:57.534

10 2:06.461 12:14:03.995

 Po. 4 - # 43 REIMANN L. + 34.604
Diff. Primo

1 2:01.164 11:56:11.859

2 1:58.441 11:58:10.300

3 1:59.072 12:00:09.372

4 1:59.427 12:02:08.799

5 2:00.040 12:04:08.839

6 2:01.959 12:06:10.798

7 2:01.468 12:08:12.266

8 2:02.295 12:10:14.561

9 2:02.787 12:12:17.348

10 2:01.607 12:14:18.955

 Po. 5 - # 77 PETAK H. + 1:49.426
Diff. Primo

1 2:09.316 11:56:19.689

2 2:09.706 11:58:29.395

3 2:06.808 12:00:36.203

4 2:06.927 12:02:43.130

5 2:06.265 12:04:49.395

6 2:07.460 12:06:56.855

7 2:07.560 12:09:04.415

8 2:13.085 12:11:17.500

9 2:08.287 12:13:25.787

10 2:07.990 12:15:33.777

 Po. 6 - # 68 FIORINI F. + 1:50.341
Diff. Primo

1 2:02.015 11:56:12.870

2 2:01.058 11:58:13.928

3 2:01.504 12:00:15.432

4 2:03.927 12:02:19.359

5 2:05.719 12:04:25.078

6 2:07.268 12:06:32.346

7 2:07.796 12:08:40.142

8 2:49.577 12:11:29.719

9 2:03.683 12:13:33.402

10 2:01.290 12:15:34.692

 Po. 7 - # 58 BALDINI T. + 2:14.766
Diff. Primo

1 2:09.838 11:56:20.606

2 2:07.224 11:58:27.830

3 2:06.891 12:00:34.721

4 2:06.133 12:02:40.854

5 2:06.854 12:04:47.708

6 2:06.469 12:06:54.177

7 2:08.839 12:09:03.016

8 2:13.035 12:11:16.051

9 2:08.982 12:13:25.033

10 2:34.084 12:15:59.117

 Po. 8 - # 14 REGOLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.973 11:56:26.116

2 2:11.834 11:58:37.950

3 2:10.897 12:00:48.847

4 2:11.415 12:03:00.262

5 2:13.615 12:05:13.877

6 2:11.880 12:07:25.757

7 2:12.789 12:09:38.546

8 2:13.850 12:11:52.396

9 2:17.633 12:14:10.029

 Po. 9 - # 2 VOTTERO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.418 11:56:22.965

2 2:08.548 11:58:31.513

3 2:09.582 12:00:41.095

4 2:10.593 12:02:51.688

5 2:12.847 12:05:04.535

6 2:15.507 12:07:20.042

7 2:14.388 12:09:34.430

8 2:16.391 12:11:50.821

9 2:19.654 12:14:10.475

 Po. 10 - # 555 LONG P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.891 11:56:30.045

2 2:14.775 11:58:44.820

3 2:14.600 12:00:59.420

4 2:14.007 12:03:13.427

5 2:19.332 12:05:32.759

6 2:18.669 12:07:51.428

7 2:20.588 12:10:12.016

8 2:19.190 12:12:31.206

9 2:18.706 12:14:49.912

 Po. 11 - # 135 VOTTERO B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.854 11:56:35.962

2 2:18.483 11:58:54.445

3 2:15.569 12:01:10.014

4 2:23.191 12:03:33.205

5 2:21.653 12:05:54.858

6 2:25.877 12:08:20.735

7 2:22.524 12:10:43.259

8 2:22.998 12:13:06.257

9 2:22.117 12:15:28.374

 Po. 12 - # 81 LASAGNA F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:25.730 11:56:37.362

2 2:19.036 11:58:56.398

3 2:23.838 12:01:20.236

4 2:33.322 12:03:53.558

5 2:35.279 12:06:28.837

6 2:29.380 12:08:58.217

7 2:30.812 12:11:29.029

8 2:40.660 12:14:09.689

 Po. 13 - # 88 BASILI B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:18.731 11:57:29.415

2 2:18.950 11:59:48.365

3 2:32.902 12:02:21.267

4 2:17.569 12:04:38.836

5 2:25.166 12:07:04.002

6 2:21.919 12:09:25.921

7 2:32.353 12:11:58.274

8 2:28.926 12:14:27.200

Fastest lap: 1:55.117 
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